оценкой ценной бумаги и (или) эмитента не ниже «A-» по международной шкале 

агентства Standard & Poor's или рейтинговой оценкой аналогичного уровня 

одного из других международных рейтинговых агентств, рыночная стоимость 

которых не ниже 100 (ста) процентов и 102 (ста двух) процентов от суммы сделки 

на момент осуществления операции соответственно. 

36-1. Инвестирование остатков денег осуществляется в фонды денежного 

рынка с рейтингом АААm - Standard & Poor's или Ааа - Moody's или в фонды 

денежного рынка, выполняющие все требования, предъявляемые к фондам с